
PORTARIA CNMP-SG N.º 006, DE 6 DE JANEIRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve: 

Designar o servidor RAPHAEL DE ALMEIDA NUNES, matrícula 22.245,
ocupante do cargo de Analista de Controle Interno, para exercer o encargo de substituto
eventual,  no período de 7 a  15 de  janeiro de 2014,  do Auditor-chefe  da Auditoria  do
Conselho Nacional do Ministério Público, código CC-6, criado pela Lei nº 12.412/2011;
dispensando,  em  consequência,  no  citado  período,  ANTÔNIO  GOMES  FERREIRA,
matrícula 24.164, bacharel em Ciências Contábeis, do referido encargo.

              BLAL YASSINE DALLOUL


